
7

3

7

8

5

6

2

4

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月10日（日）16回佐賀5日
 3R Ｃ２－８組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 アシャカデュラン
父:ベストウォーリア  母:インプレッシヴ

牡  3 川島拓
56.0

1:23.4
(－)

2-2-2-1 38.3 － 2 524
(+5)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
ゼットステーブル

2 3 ウインラフィネ
父:ダノンバラード  母:シュフルール

牝  3 石川慎将
54.0

1:23.5
(クビ)

6-7-7-5 37.5 － 3 459
(-2)

九日俊光（佐賀）
田中誠一
コスモヴューファーム

3 7 ベヴィアーモ
父:ロードカナロア  母:リビアーモ

牡  4 金山昇馬
56.0

1:23.6
(クビ)

5-5-4-3 38.2 － 8 468
(+4)

池田忠好（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

4 9 サンマルブライト
父:トゥザワールド  母:カールブライトリー

牝  3 山田義貴
54.0

1:23.8
(1)

4-3-3-4 38.5 － 1 467
(+4)

山田徹（佐賀）
相馬勇
一珍棒牧場

5 5 ワンダーミズキ
父:ワールドエース  母:アストレアピース

牡  3 田中純
56.0

1:23.8
(ハナ)

7-6-6-6 38.1 － 4 422
(-1)

九日俊光（佐賀）
山本能成
大島牧場

6 6 カフネ
父:マジェスティックウォリアー  母:アリスパイレーツ

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:23.8
(クビ)

1-1-1-2 38.7 － 6 437
(+1)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
スマイルファーム

7 2 ミフネ
父:ストロングリターン  母:ダンシング

牡  3 石川倭
56.0

1:24.5
(4)

10-9-9-7 38.1 － 5 514
(0)

真島元徳（佐賀）
副島義久
静内山田牧場

8 4 ソラネル
父:ルーラーシップ  母:レジェ

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:24.5
(クビ)

8-8-8-8 38.2 － 7 402
(+4)

川田孝好（佐賀）
高野英彦
ノーザンファーム

9 10 ベンザイテン
父:ベルシャザール  母:エガオヨシ

牝  4 合林海斗
▲51.0

1:24.6
(1/2)

9-10-10-10 37.6 － 9 474
(+1)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
大北牧場

10 1 コンフォートアイル
父:ミッキーアイル  母:ノーブルリーズン

牝  4 青海大樹
▲51.0

1:25.8
(6)

3-4-5-9 40.4 － 10 392
(-4)

井樋明正（佐賀）
（株）ＴｒＹ
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,1,9,7,3,5,4,10,2

6,8,9,1,7,5,3,4,2,10

6,8,9,7,1,5,3,4,2,10

8,6,7,9,3,5,2,4,1,10

払戻金
単 勝 8 340円

複 勝 8 140円

3 190円

7 820円

ワイド 3-8 350円

7-8 1,930円

3-7 3,250円

枠 連 3-7 590円

馬 連 3-8 1,030円

馬 単 8-3 1,730円

3連複 3-7-8 9,400円

3連単 8-3-7 32,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


