2023年12月10日(日)16回佐賀5日

3	3R C 2 - 8組 C 2 サラ系 3 歳上 「天候」晴 「発走時間」 - ダ 1300M 良											
	【本賞金】 1 着: 350,000 円 / 2 着: 112,000 円 / 3 着: 63,000 円 / 4 着: 42,000 円 / 5 着: 28,000 円											
着			競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7		アシャカデュラン 父:ベストウォーリア 母:インプレッシヴ	牡 3	川島拓 56.0	1:23.4	2-2-2-1	38.3	_	2	524 (+5)	土井道隆(佐賀) 吉冨学 ゼットステーブル
2	3	3	ウインラフィネ 父:ダノンバラード 母:シュフルール	牝 3	石川慎将 54.0	1:23.5 (クビ)	6-7-7-5	37.5	_	3	459 (-2)	九日俊光(佐賀) 田中誠一 コスモヴューファーム
3	7	7	ベヴィアーモ 父:ロードカナロア 母:リビアーモ	牡 4	金山昇馬 56.0	1:23.6 (クビ)	5-5-4-3	38.2	_	8	468 (+4)	池田忠好(佐賀) 原久美子 ノーザンファーム
4	8	9	サンマルブライト 父:トゥザワールド 母:カールブライトリー	牝 3	山田義貴 54.0	1:23.8 (1)	4-3-3-4	38.5	_	1	467 (+4)	山田徹(佐賀) 相馬勇 一珍棒牧場
5	5	5	ワンダーミズキ 父:ワールドエース 母:アストレアピース	牡 3	田中純 56.0	1:23.8 (ハナ)	7-6-6-6	38.1	_	4	422 (-1)	九日俊光(佐賀) 山本能成 大島牧場
6	6	6	カフネ 父:マジェスティックウォリアー 母:アリスパイレーツ	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:23.8 (クビ)	1-1-1-2	38.7	_	6	437 (+1)	手島勝利 (佐賀) 吉田勝利 スマイルファーム
7	2	2	ミフネ 父:ストロングリターン 母:ダンシング	牡 3	石川倭 56.0	1:24.5 (4)	10-9-9-7	38.1	-	5	514 (0)	真島元徳(佐賀) 副島義久 静内山田牧場
8	4	4	ソラネル 父:ルーラーシップ 母:レジェ	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:24.5 (クビ)	8-8-8	38.2	-	7	402 (+4)	川田孝好(佐賀) 高野英彦 ノーザンファーム
9	8	10	ベンザイテン 父:ベルシャザール 母:エガオヨシ	牝 4	合林海斗 ▲51.0	1:24.6 (1/2)	9-10-10-10	37.6	-	9	474 (+1)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 大北牧場
10	1	1	コンフォートアイル 父:ミッキーアイル 母:ノーブルリーズン	牝 4	青海大樹 ▲51.0	1:25.8 (6)	3-4-5-9	40.4	-	10	392 (-4)	井樋明正(佐賀) (株) TrY ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,1,9,7,3,5,4,10,2
2コーナー	6,8,9,1,7,5,3,4,2,10
3コーナー	6,8,9,7,1,5,3,4,2,10
4コーナー	8,6,7,9,3,5,2,4,1,10

● 払戻金

単 勝	8	340円
複 勝	8	140円
	3	190円
	7	820円

ワイド	3-8	350円
	7-8	1,930円
	3-7	3,250円

枠 連	3-7	590円
馬連	3-8	1,030円
馬単	8-3	1,730円

3連複	3-7-8	9,400円
3連単	8-3-7	32,190円